
   

RÁMCOVÁ DOHODA NA ZABEZPEČENÍ GRAFICKÝCH SLUŽEB  
PRO MV-GŘ HZS ČR 

 

Číslo rámcové dohody poskytovatele: Č. j. rámcové dohody objednatele:  
 MV-139681-23/PO-PSM-2020 

 
 

Článek 1. 
Smluvní strany 

 

Objednatel: ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO VNITRA 

Sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

Doručovací adresa: MV-GŘ HZS ČR, Kloknerova 26, pošt. přihrádka 69, 148 01 Praha 414 

IČO: 00007064 DIČ: CZ 00007064 

Bankovní spojení: ČNB Praha 1 Číslo účtu: 8908-881/0710 

Zastoupená: genpor. Ing. Drahoslavem Rybou – generálním ředitelem HZS ČR 

Kontaktní osoba: 
Tel.: 

E-mail: 

Datová schránka: 84taiur 

(dále jen „objednatel“) na straně jedné 
 
a 
 
Poskytovatel: Tiskárna Ministerstva vnitra, p.o. 
Sídlo: Bartůňkova 1159/4, 149 00 Praha 11 - Chodov 

 IČO:  60498005  IČO: CZ60498005 

 Zapsán v živnostenském rejstříku pod č.j. 1036/95/prav oddíl  
 Osoby nezapsané ve veřejném rejstříku uvedou údaj o zápisu do jiné evidence, v níž jsou 

zapsáni (např. živnostenský rejstřík - § 435 občanského zákoníku). 
 Bankovní spojení:  Bankovní spojení: 
 Zastoupená: 
 Tel.: 

 E-mail: 

 Kontaktní osoba: 
 Tel.: 

 E-mail: 

 Datová schránka: 48udtjq 

(dále jen „poskytovatel“) na straně druhé. 
 
Dále také též společně jako „smluvní strany“ 
 
 
 



   

 2 

podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, (dále jen „ObčZ“) a § 131 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) uzavírají tuto rámcovou 
dohodu na zajištění grafických služeb pro MV-generální ředitelství HZS ČR (dále jen 
„rámcová dohoda“). 
 

Článek 2. 
Účel rámcové dohody 

2.1. Účelem této rámcové dohody je vytvoření právního rámce na zajištění grafických 
služeb pro objednatele nezbytných k výkonu jeho působnosti podle právních předpisů 
České republiky na úseku požární ochrany, ochrany obyvatelstva a integrovaného 
záchranného systému.  

2.2. Podkladem pro uzavření této rámcové dohody je nabídka poskytovatele ze dne 13. 10. 
2020 k veřejné zakázce objednatele evidované pod č.j. MV-139681/PO-PSM-2020. 

 

Článek 3. 
Předmět rámcové dohody 

Předmětem rámcové dohody je stanovení podmínek pro uzavírání a plnění jednotlivých 
dílčích smluv (objednávek) k zabezpečení grafických služeb pro objednatele, které jsou 
specifikovány v příloze č. 1 této dohody vy (dále jen „grafické dílo“), a které bude realizovat 
poskytovatel průběžně podle potřeb objednatele po dobu účinnosti rámcové dohody až do 
vyčerpání finančního limitu ve výši 2 mil. Kč bez DPH. 

 
      Článek 4. 

Doba trvání rámcové dohody 

4.1 Rámcová dohoda nabývá platnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními stranami. 
Účinnost této rámcové dohody nastává dnem jejího zveřejnění v Registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Zveřejnění zajistí objednatel.  

4.2 Rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou, tj. od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2022 nebo do 
doby vyčerpání finančního limitu stanoveného v čl. 3 rámcové dohody, podle toho, 
která z těchto skutečností nastane dříve.  

 

Článek 5. 
Postup při uzavírání dílčích smluv  

5.1 Objednatel bude postupně písemně vyzývat poskytovatele k předložení návrhu na 
uzavření dílčí smlouvy (objednávky) na jednotlivá grafická díla, popisované v příloze č. 
1 této rámcové dohody. 

5.2 Osoby oprávněné k uzavírání dílčích smluv (objednávek) za objednatele jsou: 

případně další osoby k tomu oprávněné podle interního aktu řízení objednatele. 

5.3 Obdrží-li poskytovatel písemnou výzvu k podání návrhu na uzavření dílčí smlouvy 
(objednávky), je povinen do 5 pracovních dnů ode dne jejího obdržení odeslat 
objednateli svou nabídku v listinné podobě, včetně návrhu dílčí smlouvy ve dvou 
podepsaných vyhotoveních. 



   

 3 

5.4 Objednatel si vyhrazuje právo nabídku poskytovatele bez zbytečného odkladu 
neakceptovat, a to z jakéhokoliv důvodu. Objednatel si rovněž vyhrazuje právo zaslat 
poskytovateli návrh úpravy znění dílčí smlouvy (objednávky); v takovém případě je 
poskytovatel povinen se k návrhům úpravy znění dílčí smlouvy vyjádřit a případně 
podat aktualizovanou nabídku ve lhůtě stanovené v odstavci 5.3.   

5.5 Nevyužil-li objednatel svého práva nabídku poskytovatele neakceptovat, zavazuje se 
uzavřít dílčí smlouvu nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne, obdržení nabídky 
poskytovatele podle odstavce 5.3, nebo obdržení aktualizované nabídky poskytovatele 
podle 5.4.   

5.6 Dílčí smlouvy (objednávky) nesmějí obsahovat závazek žádné ze smluvních stran 
k plnění mimo dobu účinnosti této rámcové dohody. 

5.7 Smluvní vztahy vznikající z uzavřených dílčích smluv (objednávek) se řídí právní 
řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními ObčZ a touto rámcovou 
dohodou. 

 

Článek 6. 
Doba, podmínky a místo dodání, nabytí vlastnického práva 

6.1 Poskytovatel je povinen realizovat grafické dílo podle dílčí smlouvy (objednávky) při 
dodržení podmínek sjednaných v této rámcové dohodě, vždy nejpozději do 3 
pracovních dnů ode dne uzavření příslušné dílčí smlouvy (objednávky), pokud se 
s objednatelem nedohodne jinak. 

6.2 Objednatel je povinen realizované grafické dílo převzít a zaplatit cenu stanovenou 
v dílčí smlouvě. 

6.3 Místo předání je na adrese: Kloknerova 26, Praha 414, 148 01. 

6.4 Objednatel nabývá vlastnické právo ke grafickému dílu, jakmile je mu předáno, tzn. po 
potvrzení příslušného protokolu o jeho provedení (dále jen „protokol“). 

6.5 K převzetí a k podpisu protokolu je za objednatele oprávněna: 
 

6.6 Protokol musí obsahovat minimálně tyto údaje: 
- číslo protokolu, 
- název předmětu plnění, 
- počet položek, 
- potvrzení o převzetí pověřenou osobou objednatele, 
- identifikační údaje poskytovatele, 
- číslo rámcové dohody a číslo dílčí smlouvy (objednávky). 

6.7 Zjistí-li objednatel vady grafického díla již při předávání, je oprávněn toto nepřevzít 
nebo převzít jen částečně, aniž by se dostal do prodlení. Poskytovatel se zavazuje 
v takovém případě vady grafického díla odstranit a objednateli jej předat nejpozději do 
5 pracovních dnů.   

 

Článek 7. 

Záruka za jakost 
7.1 Poskytovatel je povinen grafické dílo provést v jakosti (při dodržení technických 

parametrů) specifikované v příloze č. 1 této rámcové dohody, k čemuž poskytuje 
objednateli záruku za jakost vždy v délce trvání 2 let ode dne předání grafického díla.  

7.2 Objednatel je povinen reklamovat vady grafického díla bezodkladně po jejich zjištění. 



   

 4 

7.3 Veškeré vady grafického díla je poskytovatel povinen odstranit nejpozději do 2 
pracovních dnů od jejich reklamace, pokud se s objednatelem nedohodne jinak. 
Poskytovatel odstraní vady tak, že objednateli poskytne náhradní plnění. 

7.4 Ujednáním o náhradním plnění není dotčena odpovědnost poskytovatele za újmu.  

 
Článek 8. 

Cena  

8.1 Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, dohodly na ceně pro účely uzavírání dílčích smluv tak, jak je uvedeno 
v příloze č. 2 této rámcové dohody. Objednatel není oprávněn v nabídce (viz čl. 5) 
navrhnout vyšší cenu grafického díla, než kterou garantoval v rámci své nabídky 
učiněné pro účely veřejné zakázky a uzavření této rámcové dohody (viz čl. 2.2 
rámcové dohody), a to ani při změně okolností. 

8.2 Cena v dílčí smlouvě bude vždy rozepsána, a to i ve formě jednotkové ceny za grafické 
dílo stejného druhu v základním množství 1 ks.  

8.3 Cena je považována za cenu nejvýše přípustnou. V této ceně jsou již zahrnuty veškeré 
náklady spojené s plněním služby (příprava, doprava, pojištění pro případ 
odpovědnosti za škodu způsobenou objednateli či třetím osobám apod.). 

8.4 Souhrn cen za veškerá plnění uskutečněná podle rámcové dohody může činit nejvýše 
2 mil. Kč bez DPH. 

8.5 K ceně se připočítává zákonná sazba daně z přidané hodnoty (DPH). Změna výše 
DPH není důvodem uzavření dodatku k této rámcové dohodě. 

  

Článek 9. 
Platební podmínky 

9.1 Platba za grafické dílo bude provedena bezhotovostním platebním převodem na 
základě daňového dokladu (dále jen „faktura“) vystaveného poskytovatelem v listinné 
podobě do 14 kalendářních dnů po řádném předání a převzetí grafického díla 
objednatelem. Přílohou každé faktury bude zástupci obou stran podepsaný protokol, 
potvrzující, že předmět plnění byl dodán objednateli v požadovaném množství a 
kvalitě. 

9.2 Faktura musí obsahovat zejména číslo dílčí smlouvy (objednávky) a číslo jednací této 
rámcové dohody, ke které se vztahuje, a všechny údaje požadované právními 
předpisy, např. údaje uvedené v § 28 a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a údaje uvedené v § 435 ObčZ. 

9.3  Faktury jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejich prokazatelného doručení 
objednateli na doručovací adresu uvedenou v rámcové dohodě. 

9.4 Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky 
z účtu objednatele ve prospěch účtu poskytovatele. 

9.5 Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit poskytovateli bez 
zaplacení, pokud tato neobsahuje náležitosti stanovené touto rámcovou dohodou nebo 
obecně závaznými právními předpisy, není doložena kopií potvrzeného protokolu, 
obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh plnění než dohodnutý v dílčí smlouvě, nebo 
budou-li tyto údaje uvedeny chybně, a to s uvedením důvodu vrácení. Poskytovatel je 
povinen v případě vrácení faktury fakturu opravit nebo vyhotovit fakturu novou. 
Vrácením faktury objednatelem přestává běžet původní lhůta splatnosti a ten není 
v prodlení s jejím uhrazením. Ode dne doručení opravené nebo nově vystavené faktury 
objednateli běží nová lhůta splatnosti v délce 30 kalendářních dnů. 



   

 5 

9.6 Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena v českých korunách (CZK), a to 
výhradně na účet poskytovatele uvedeného v čl. I rámcové dohody. Pokud 
poskytovatel nemá účet zřízený v peněžním ústavu na území České republiky, 
bankovní poplatky za zahraniční platbu jdou na vrub poskytovatele. 

9.7 Zálohové platby objednatel neposkytuje. 

Článek 10. 
Smluvní pokuty, úrok z prodlení, odpovědnost za škodu 

10.1 Poskytovatel je oprávněn požadovat na objednateli úrok z prodlení za nedodržení 
termínu splatnosti faktury a účtovat jej za splnění podmínky podle § 1968 ve výši podle 
§ 1970 ObčZ. 

10.2 Objednatel je oprávněn požadovat na poskytovateli smluvní pokutu za nedodržení 
termínu předání grafického díla podle dílčí smlouvy (či objednávky) ve výši 0,05 % 
z ceny grafického díla bez DPH za každý i započatý den prodlení, a to i v případě, že 
grafické dílo bylo objednatelem převzato částečně. 

10.3 Objednatel je oprávněn požadovat na poskytovateli smluvní pokutu za nedodržení 
doby pro odstranění zjištěných vad grafického díla podle čl. 7, a to ve výši 50 Kč za 
každý jednotlivý případ (např. za každý jednotlivý výtisk časopisu). 

10.4 Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 dnů od data, kdy byla povinné 
smluvní straně doručena písemná výzva k zaplacení, a to na účet oprávněné smluvní 
strany uvedený v písemné výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo 
oprávněné smluvní strany na náhradu újmy ani splnění dotčené porušené povinnosti 
druhou smluvní stranou. 

10.5 Poskytovatel odpovídá za újmu způsobenou vadným plněním rámcové dohody, jakož i 
dílčích smluv uzavřených na jejím základě v rozsahu stanoveném českým právním 
řádem, zejména pak ObčZ. 

Článek 11. 
Komunikace smluvních stran  

11.1 Veškerá jednání mezi objednatelem a poskytovatelem se uskutečňují písemně v 
listinné nebo elektronické podobě.  

11.2 Listinné písemnosti lze doručit osobně nebo prostřednictvím poskytovatele poštovních 
služeb. Elektronické písemnosti lze doručit prostřednictvím datové schránky (ID datové 
schránky: 84taiur) nebo jiným způsobem, není-li touto dohodou výslovně stanoveno 
jinak. 

11.3 Adresy, doručovací adresy a jiné kontaktní údaje uvedené v dílčích smlouvách nebo 
v této rámcové dohodě mohou být měněny jednostranným písemným oznámením 
doručeným příslušnou smluvní stranou druhé smluvní straně s tím, že takováto změna 
se stane účinnou okamžikem doručení tohoto oznámení. 

Článek 12. 
Odstoupení a výpověď rámcové a dílčí smlouvy  

12.1 Objednatel je oprávněn od rámcové dohody odstoupit při jejím podstatném porušení, 
kterým je zejména: 

a) pokud poskytovatel odmítne uzavřít dílčí smlouvu (objednávku) ve lhůtě podle této 
rámcové dohody, 

b) pokud poskytovatel nedodrží smluvní podmínky garantujících vlastnosti a kvalitu 
(jakost) grafického díla dle specifikace v této rámcové dohodě, 

c) jestliže bylo na majetek poskytovatele vyhlášeno insolvenční řízení, nebo hrozí-li mu 



   

 6 

úpadek, exekuce apod. způsobilé ovlivnit plnění z této rámcové dohody. 

12.3 Objednatel je oprávněn od dílčí smlouvy odstoupit nebo ji vypovědět bez výpovědní 
doby, pokud mu poskytovatel nepředá grafické dílo ani po uplynutí 14 kalendářních 
dnů od řádného termínu dodání sjednaného v dílčí smlouvě. 

12.4 Objednatel je oprávněn od dílčí smlouvy odstoupit nebo ji vypovědět bez výpovědní 
doby, pokud poskytovatel neodstraní vady podle čl. 7.3 rámcové dohody. 

12.5 Účinky odstoupení nebo výpovědi bez výpovědní doby od rámcové dohody nebo dílčí 
smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle druhé smluvní straně. 
Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména práva na náhradu újmy, práva na 
zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení, pokud již dospěl, povinnosti 
mlčenlivosti a ujednání, které má vzhledem ke své povaze zavazovat strany i po 
odstoupení od smlouvy. 

Článek 13. 
Závěrečná ustanovení 

13.1 Vztahy touto dohodou neupravené se řídí právním řádem České republiky, zejména 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. Případné spory a nesrovnalosti se 
smluvní strany zavazují pokusit vyřešit nejprve jednáním. Nestane-li se tomu tak, bude 
spor projednán před příslušným českým soudem podle českého právního řádu. 

13.2 Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v čl. I. této rámcové dohody jsou oprávněny 
k poskytování součinnosti, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání 
změn nebo rozsahu rámcové dohody nebo dílčí smlouvy. 

13.3 Poskytovatel je ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly 
prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.  

13.4 V souladu se zákonem o registru smluv, se strany dohodly, že kupující zašle tuto 
dohodu správci registru smluv k uveřejnění ve lhůtě, stanovené tímto zákonem a o 
nabytí účinnosti této dohody písemně vyrozumí prodávající. Smluvní strany uzavírají 
tuto dohodu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, a 
podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů). Osobní údaje stran před odesláním budou anonymizovány v souladu 
se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů.  

13.5 Poskytovatel prohlašuje, že předem souhlasí, v souladu se zněním zákona  
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, 
s možným zpřístupněním, či zveřejněním celé této rámcové dohody v jejím plném 
znění, jakož i všech úkonů a okolností s touto dohodou souvisejících, ke kterému může 
kdykoliv v budoucnu dojít. 

13.6 Poskytovatel prohlašuje, že plněním závazku z rámcové dohody i dílčí smlouvy 
nezasahuje ani nezasáhne do práv duševního vlastnictví třetích osob.  

13.7 Smluvní strany prohlašují, že plnění rámcové dohody resp. dílčí smlouvy nemá 
povahu, která by měla za následek vznik práv duševního vlastnictví, zejména práv 
autorských, osob, které pro nebo v rámci poskytovatele budou vykonávat jednotlivé 
práce s grafickým dílem související.   

13.8 Tato dohoda je vyhotovena v elektronické podobě. Smluvní strana podepisující tuto 
dohodu jako druhá v pořadí je povinna prokazatelně doručit podepsanou dohodu druhé 
smluvní straně. 



   

 7 

13.9 Tato dohoda může být doplňována nebo měněna pouze v těch částech, které nemají 
vliv na podmínky této rámcové dohody a to formou postupně číslovaných dodatků. 
Podstatná změna této dohody není přípustná. Za podstatnou změnu této dohody jsou 
považovány změny zadávacích podmínek (zejména v předmětu, specifikaci nebo 
platebních podmínkách), které by mohly mít vliv na okruh původních zájemců či 
uchazečů o veřejnou zakázku. 

13.9 Na důkaz toho, že smluvní strany s obsahem této dohody souhlasí, rozumí jí a zavazují 
se k jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato dohoda byla uzavřena 
podle jejich svobodné a vážné vůle prosté tísně. 

 

Příloha 1 - Specifikace grafického díla 

Příloha 2 - Jednotkové ceny 
 
 
 
 

V Praze
 

 

…… …… 

Zástupce objednatele 
V P
 
 
……

genpor. Ing. Drahoslav Ryba 
 generální ředitel HZS ČR  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

 8 

Příloha 1 - Specifikace grafického díla 

Odborný časopis 112 

Grafické zpracování titulní strany odborného časopisu 112 - odborný časopis požární 
ochrany, integrovaného záchranného systému a ochrany obyvatelstva včetně loga 
a jednotlivých článků. 

Vydavatel: MV-generální ředitelství HZS ČR 

Periodicita: 1x měsíčně 

Formát: 204 x 280 mm 

Rozsah: časopis - 32 strany + 4 strany obálky 

přílohy - (nepravidelné) ve variantách 4, 8, 12, 16, 20, 24, 28, 32, 40 stran 
v provedení všitá nebo vložená (podle požadavků objednavatele) 

Barevnost: časopis - 4 barvy (CMYK) 

příloha - 2 nebo 4 barvy (černá + PANTONE nebo CMYK) 

Doplňující informace: 
- podklady pro zlom (rukopisy) jsou dodávány redakcí v elektronické podobě (text -WORD, 

fotografie – JPG, PNG, tabulky a grafy - WORD, EXCEL, PDF, JPG), 
- spolu s podklady je dodáván redakční zámysl zlomu, tj. pořadí řazení článků (nikoli 

grafické rozvržení) 

Postup předtiskové přípravy časopisu (vše se řídí harmonogramem předtiskové přípravy 
zpracovaným redakcí): 
- převzetí rukopisů - rukopisy (word) včetně obrazového materiálu (foto, tabulky, grafy) 

budou jednotlivě zasílány redakcí ke grafickému zlomu grafikovi, 
- zlom a zaslání stránek do redakce - grafik postupně zasílá graficky zalomené stránky 

elektronicky v PDF do redakce, 

- přelomení stránek – v daný termín (podle dohody redakce a grafika) dojde k případnému 
přelomení/úpravě stránek grafikem podle požadavků redakce v místě redakce, MV-GŘ 
HZS ČR, Kloknerova 26, Praha 414, 148 01, případně telefonicky či elektronickou poštou, 

- předání oprav po 1. a 2. redakční korektuře – korektury (gramatika, stylistika textu) budou 
grafikovi zaslány nascanové v pdf podobě k úpravě, 

- provedení oprav po 1. a 2. redakční korektuře a zaslání korektur redakci – grafik zašle 
redakci opravený zlom elektronicky v souboru pdf, 

- vyhotovení imprimu daného vydání časopisu – zpracuje grafik po zapracování všech 
korektur zaslaných redakcí, 

- kontrola tiskového náhledu a odsouhlasení tisku redakcí, 
- zaslání PS souborů tiskárně – zašle grafik. 
 



   

 9 

Další tiskoviny typu letáky, brožury, plakáty apod. (tiskoviny) 

Vydavatel: MV-generální ředitelství HZS ČR 

Periodicita: podle potřeby 

Formát: podle požadavků objednatele 

Rozsah: podle požadavků objednatele 

Barevnost: 2 nebo 4 barvy (černá + PANTONE nebo CMYK) 

Doplňující informace: 
- podklady pro zlom jsou dodávány v elektronické podobě (text -WORD, fotografie – JPG, 

PNG, tabulky a grafy - WORD, EXCEL, PDF, JPG), 

Postup předtiskové přípravy tiskovin: 
- převzetí podkladů - podklady (word) včetně obrazového materiálu (foto, tabulky, grafy) 

budou jednotlivě zasílány redakcí ke grafickému zlomu grafikovi, 
- zlom a zaslání tiskovin do redakce - grafik postupně zasílá graficky zalomené tiskoviny 

elektronicky v PDF do redakce, 

- přelomení tiskovin – případná úprava tiskovin grafikem podle požadavků redakce (v místě 
redakce, MV-GŘ HZS ČR, Kloknerova 26, Praha 414, 148 01, nebo telefonicky, 
elektronickou poštou), 

- vyhotovení konečné podoby tiskovin grafikem, 
- kontrola tiskového náhledu redakcí a odsouhlasení tisku grafikovi, 
- zaslání PS souborů tiskárně grafikem. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

 10 

Příloha 2 - Jednotkové ceny 

Jednotková cena za zlom 1 plnobarevné stránky (CMYK) ve formátu A4 v Kč: 

bez DPH výše DPH včetně DPH 

350,00 73,50 423,50 

Jednotková cena za zlom 1 dvoubarevné stránky (černá+Pantone) ve formátu A4 v Kč: 

bez DPH výše DPH včetně DPH 

350,00 73,50 423,50 

100 stran plnobarevných a 10 stran dvoubarevných v Kč 

bez DPH výše DPH včetně DPH 

38 500 8 085 46 585 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


